

# Mansikkalevykakku 21x95g 2kg pakaste



|                                               |                   |
|-----------------------------------------------|-------------------|
| Tuotenumero                                   | 801967            |
| EAN-koodi                                     | 06417700062759    |
| Myyntiyksikkö                                 | ltk               |
| Alkuperämaa                                   | Suomi             |
| Valmistusmaa                                  | Suomi             |
| Tuotemerkki                                   | Myllyn paras      |
| Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää) | 300               |
| Energia                                       | 806 kJ (193 kcal) |
| Hiilihydraatit                                | 28 g              |
| Proteiinit                                    | 2.4 g             |
| Rasva                                         | 7.7 g             |
| Tyydyttynyt rasva                             | 6.2 g             |
| Suola                                         | 0.12 g            |
| Kuitu                                         | 0.8 g             |
| Laktoosi                                      | < 0.01 g          |
| Sokeri                                        | 21 g              |

Myllyn Paras Mansikkalevykakku on herkullinen mansikkatäytteinen levykakku, jonka päällä on mansikoita. Levykakku on leikattu valmiiksi 21 palaan.

## Ainesosaluettelo

sokeri, mansikka, KANANMUNA, kovetettu kasvirasva ja -öljy (kookos, auringonkukka), VEHNÄJAUHO, perunajauho, nostatusaineet (E450, E500), stabilointiaineet (E420ii, E463), MAITOPROTEIINI, glukoosisiirappi, rypälesokeri, emulgointiaineet (E472e, E322), muunnettu tärkkelys (peruna, maissi), happamuudensäätöaineet (E330, E333), säilöntäaine (E202), suola, värit (E160a, E120, E150c), jauhонparanne (E300), sakeuttamisaine (E440), aromi. Saattaa sisältää pieniä määriä mantelia, maapähkinää. Tuote sisältää 18% mansikkaa (EU).

## Allergeenit

**Sisältää:** Vehnä, Maito, Muna, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

**Saattaa sisältää:** Maapähkinä, Pähkinät, Mantelit

## Säilytysohje

Pakaste. Säilytetään -18°C tai alle. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen. Sulatetut tuotteet säilytettävä viileässä ja suositellaan kulutettavan 3 vrk kuluessa.